

Datum för regeringsbeslut

2007-03-01

Diarienummer

007-215/2009

Slutredovisning för beviljat statligt stöd

för kvalitets- och kompetensutveckling inom vård och omsorg om äldre

Spara ner blanketten i Word innan Du fyller i den. Följ sedan informationen i bilagan Anvisningar för slutredovisning.

B 1. Kommun

Stockholms stad, Farsta Stadsdelsförvaltning

B 2. Aktivitetens rubrik

Grundläggande vårdutbildning som riktar sig till utbildade vårdbiträden inom stadsdelens äldreomsorg

B 3. Detta är en samaktivitet med andra kommuner

 JaB 4. Beskrivning av hur stödet använts (*rutan expanderar*)

I stadsdelen fanns det 85st utbildad personal när projektet startade, det motsvarade 15% av det totala antalet anställda.

Två kurser planerades och har även genomförts. Av de 60personer som startade, har 48 fått betyg. Det blev totalt 12st som avbröt sina studier, av olika skäl. Det fanns även några som inte kunde gå på gymnasieutbildning pga. otillräcklig svenska, missat kursstarten eller av andra skäl. Dessa 17 personer har istället genomfört Kravmärk yrkesroll och fått en individuell utvecklingsplan att arbeta vidare med. Resultatet blev att projektet på det sättet involverade all utbildad personal.

Studierna har delvis varit förlagda inom stadsdelen, alltså arbetsplastförlagd utbildning. Äso komvux har varit utbildningsanordnare, studierna har omfattat 1,5dag i veckan varvat med arbete.

Studiebesök och arbetsplastbyten har även ingått.

Resultaten visar på en ökad trygghet i yrkesrollen, ny kunskap som direkt går att använda i det dagliga arbetet. En ökad förståelse för brukarna har många nämnt, samt en önskan om vidareutbildning, att lära sig ännu mer. Resultaten visar även att skolan o dess lärare lyckats motivera och entusiasmera även de elever som var mindre motiverade från början.

B 5. Har aktiviteten genomförts planerligt?

 Ja Nej (se nedan)Om nej, förklara varför och på vilket sätt förändringen skett (*utrymmet expanderar*)

B 6. Statistik över deltagande på aktivitetsnivå

- B 6 a 65 (8st avbröt av individuella skäl) personer har deltagit i aktiviteten.
B 6 b Av dessa var 9 män och 39kvinnor
B 6 c Antalet deltagare motsvarar ca15 procent av det totala antalet anställda i den äldreomsorg som kommunen ansvarar för
Det totala antalet anställda är 485 personer.
B 6 d Ev. kommentarer (*utrymmet expanderar*)

Ekonomisk redovisning

B 7 a Beviljat belopp för aktiviteten enligt regeringsbeslut

2570 000 kronor

B 7 b Beloppet för aktiviteten har påverkats genom beslut om reduktion på ansökannivå och/eller av att omprövning av medel har begärts och beviljats

Ja

Gå vidare till B 7 c och B 7 d

Nej

Gå vidare till B 7 d

B 7 c Beviljat belopp för aktiviteten efter reduktion enligt kommunens egen redovisning och/eller omprövning

Överflyttat belopp av ej förbrukade medel från 2007-2008 kronor

B 7 d Kostnad för aktiviteten inom ramen för beviljat belopp (exkl. kommunens egna insatser)

2570 000 kronor

Regeringen kan komma att begära att kommunen ger in revisorsintyg för att styrka de ekonomiska uppgifterna i slutredovisningen.